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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 7059/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. MUNIROH, SE, MM
No. Dosen / NIP : 7059 / 205080318
NIDN / NIDK : 0301017811
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : KEDOYA SELATAN RT/RW. 007/001
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB941 Manajemen Koperasi dan UMKM 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 FEB941 Manajemen Koperasi dan UMKM 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Koperasi dan UMKM Dosen : Dr. MUNIROH , SE, MM (7059)

Kode MK dan Kelas : FEB941 EU301

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 56 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan Catatan DosenCatatan Dosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 18 Sep
2024
19:00 -
21:30

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :

Teori 47 DEFINISI
KOPERASI

Hybrid DEFINISI
KOPERASI

Selesai

2/1 Rabu, 25 Sep
2024
19:00 -
21:30

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :

Teori Manajemen
Koperasi dan
UKM

Hybrid Sejarah dan
timbulnya ide
koperasi

Perkuliahan
berjalan lancar

Selesai

3/1 Rabu, 2 Okt
2024
19:00 -
21:30

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :

Teori 0 LANDASAN,
PERAN, FUNGSI
KOPERASI

Hybrid LANDASAN,
PERAN, FUNGSI
KOPERASI

Selesai

4/1 Rabu, 9 Okt
2024
19:00 -
21:30

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :

Teori 50 KOPERASI DAN
UMKM SEBAGAI
BASIS
KEKUATAN
EKONOMI
RAKYAT

Hybrid KOPERASI DAN
UMKM SEBAGAI
BASIS
KEKUATAN
EKONOMI
RAKYAT

Selesai

5/1 Rabu, 16 Okt
2024
19:00 -
21:30

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :

Teori 51 EKONOMI
KERAKYATAN
DAN SISTEM
PEREKONOMIAN

Hybrid EKONOMI
KERAKYATAN
DAN SISTEM
PEREKONOMIAN

Selesai

6/1 Rabu, 23 Okt
2024
19:00 -
21:30

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :

Teori 51 ANALISIS DI
NEGARA EROPA,
AMERIKA,
AUTRALIA,
AFRIKA, ASIA

Hybrid ANALISIS DI
NEGARA EROPA,
AMERIKA,
AUTRALIA,
AFRIKA, ASIA

Selesai

7/1 Rabu, 30 Okt
2024
19:00 -
21:30

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :

Teori 0 ORGANISASI
KOPERASI

Hybrid ORGANISASI
KOPERASI

Selesai

8/1 Rabu, 20
Nov 2024
19:00 -
21:30

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :

Teori 0 PEMBERDAYAAN
UMKM

Hybrid PEMBERDAYAAN
UMKM

Selesai

9/1 Rabu, 27
Nov 2024
19:00 -
21:30

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :

Teori 47 PROFIL BISNIS
UMKM

Hybrid PROFIL BISNIS
UMKM

Selesai

10/1 Rabu, 4 Des
2024
19:00 -
21:30

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :

Teori MANAJEMEN
RESIKO UMKM

Hybrid manajemen
resiko

perkuliahanberjalan
lancar

Selesai

11/1 Rabu, 11 Des
2024
19:00 -
21:30

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :

Teori 49 TUJUH SEKTOR
PROFIL BISNIS
UMKM

Hybrid TUJUH SEKTOR
PROFIL BISNIS
UMKM

Selesai

12/1 Rabu, 18 Des
2024
19:00 -
21:30

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :

Teori 46 Tujuh Sektor
Profil Bisnis
UMKM Sektor
Industri
Pengolahan

Hybrid Tujuh Sektor
Profil Bisnis
UMKM Sektor
Industri
Pengolahan

Selesai

13/1 Rabu, 8 Jan
2025
19:00 -
21:30

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :

Teori 47 Profil Bisnis
UMKM Sektor
Industri
Pengolahan

Hybrid Profil Bisnis
UMKM Sektor
Industri
Pengolahan

Selesai

14/1 Rabu, 15 Jan
2025
19:00 -
21:30

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang :

Teori 50 Internasionalisasi
bisnis koperasi
dan UMKM

Hybrid Internasionalisasi
bisnis koperasi
dan UMKM

Selesai

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Koperasi dan UMKM Dosen : Dr. MUNIROH , SE, MM (7059)

Kode MK dan Kelas : FEB941 EU301

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 56 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1818
SepSep

2525
SepSep

0202
OktOkt

0909
OktOkt

1616
OktOkt

2323
OktOkt

3030
OktOkt

2020
NovNov

2727
NovNov

0404
DesDes

1111
DesDes

1818
DesDes

0808
JanJan

1515
JanJan

1. 20180102378 DIO
DURYATMOKO

H H H H H H A H A A A A A A

2. 20200101173 ENRICO H H H A A H H H H H H H H H

3. 20200101486 RIEFA MAESA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20200102288 ADI SAPTONO A H H H H H H H H H H H H H

5. 20210101071 INDAH
EVYANTY

A A A A A A A A A A A A A A

6. 20210101150 FARAH AZHAR
LUTHFIYYAH

A H H H H H H A H H H H H H

7. 20210101192 CHINTYA
TROSYE
KAUNANG

H H H A A A H H H A A A A H

8. 20210101289 FADLI
NURJAMAN

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210101291 EKA YULIANA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20210101305 ROSEMARIE H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210101309 MUHAMMAD
RIAN ARIFNI

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210101318 PUTRI DWI
NUR
RINDIYANI

H H H A A H H H A A A A A A

13. 20210101321 GUNAWAN
WIJAYA

H H H H H H H H A H A A H H

14. 20210101332 RODIYAH NUR
INTAN

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210101338 ESTI NATASYA
SITANGGANG

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20210101341 DYLAN AHYA
YUSTIANTO

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210101343 APRILIA LARAS
JATI

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210101344 HANA APRILIA
HERMANTO

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210101383 HERI MAGITUA
OKBERTU

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20210101384 JEANNE MARIA
CHRISTY

H H H H H H H A H H H H H H

21. 20210101389 SOFIE
AUDYANOVA

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210101410 EQY FARHA
GUNAWAN

H H H H H H H H H H H A H H

23. 20210101422 SISCA ANANDA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20210101472 SARNIDA
SIHOMBING

H H H A H A H A H H H A A A

25. 20210101495 ZAKIYAH
AZAHRA

H H H H H H H H A H H H H H

26. 20210101511 NURHANIFAH
MARIA

H H H H H H H H H H H H H H
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SURYANA

27. 20210101514 ULYA
LISDIANAH

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210101515 KRISNA
CALVINE ARYA

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20210101580 FERDINAN H H H H H H H H H H H H H H

30. 20210101583 RISA PRASETYA
NINGRUM

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20210101588 DIKA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20210101598 ANGGIE
NURAINI

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20210101636 ANANDA
INDHIRA
ARDYAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20210101657 WARTINI H H H H H H H H H H H H H H

35. 20210102020 RESTI
WULANDARI

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20210102064 MUHAMMAD
LUTHFI
DARMAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20210102067 MAYREFAYA
AYUNDA
CHRISTAFANI

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20210102070 SHELY FRESCA
SIMBOLON

H H H H H H H A H H H H H H

39. 20210102100 RIZKA NUR
ISTIQOMAH

H H H H H H H H A H H H H H

40. 20210102101 REVAN
HARTAPRANATA

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20210102102 RYLINDA SARI H H H H H A H H H H H H H H

42. 20210102105 PARAMESTI
ARETA

A H H H H H H H H A H H A H

43. 20210102107 TASYA RACHMA
RAMADHANI

A A H A H H A H A A H A A H

44. 20210102109 DEWI PUSPITA
SARI

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20210102142 CLAY SAVERO
DENA
SUSANTO

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20220101598 DHEATASYA
EZRA
WILLENDA

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20220102117 NURANNISSA
PUTRI
MULYAWATI

A A H H H H H H H H H H H H

48. 20220102185 ELIS
TRIAMARIAM

A A H H H H H H H H H H H H

49. 20220102236 CITRA LAVIONA
PURBA

A H H H H H H H H H H H H H

50. 20230101366 KURNIATIN H H H H H H H H H H H H H H

51. 20230101458 YOHANES
SAMUEL

A H H H H H H H H H H H H H

52. 20230101627 MASITHO AYU
ANGGRAENI

H H H H H H H H H H H H H H

53. 20230101651 MARGARETHA
RINDI
WIDYAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

54. 20230101654 DINA WAHYU
ARIANI

H H H H H H A H H H H H H H

55. 20240102170 NI WAYAN
NINA ARIANI

H H H H A A A A A A A A A A

56. 20240102233 MOHAMMAD
TAUFIQ IRFAN

A H A H H H A A A A A A A A
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Koperasi dan UMKM Dosen : Dr. MUNIROH , SE, MM (7059)

Kode MK dan Kelas : FEB941 EU301

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 56 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. MUNIROH , SE, MM pada tanggal 14-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UTS 10

UAS 10

tugas 10

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20180102378 Dio Duryatmoko 50   70,00 0,00   30,00 15.00   E

2. 20200101173 Enrico 85,71 80,00 80,00 80,00 80,00 65,71 79.14   A-

3. 20200101486 Riefa Maesa 100 75,00 70,00 75,00 80,00 65,71 76.57   B+

4. 20200102288 Adi Saptono 92,86 90,00 85,00 90,00 80,00 90,00 88.79   A

5. 20210101071 Indah Evyanty 0   0,00 0,00   0,00 0.00   E

6. 20210101150 Farah Azhar Luthfiyyah 85,71 80,00 80,00 80,00 80,00 81,43 80.71   A

7. 20210101192 Chintya Trosye Kaunang 50 60,00 80,00 60,00 80,00 31,43 60.14   C

8. 20210101289 Fadli Nurjaman 100 78,00 80,00 78,00 80,00 98,57 82.66   A

9. 20210101291 Eka Yuliana 100 80,00 80,00 80,00 80,00 92,86 83.29   A

10. 20210101305 Rosemarie 100 80,00 78,00 80,00 80,00 82,86 82.09   A

11. 20210101309 Muhammad Rian Arifni 100 85,00 80,00 85,00 80,00 98,57 86.86   A

12. 20210101318 Putri Dwi Nur Rindiyani 42,86   75,00 0,00   22,86 14.07   E

13. 20210101321 Gunawan Wijaya 78,57 75,00 70,00 75,00 80,00 40,00 71.86   B

14. 20210101332 Rodiyah Nur Intan 100 80,00 80,00 80,00 80,00 84,29 82.43   A

15. 20210101338 Esti Natasya Sitanggang 100 80,00 78,00 80,00 80,00 98,57 83.66   A

16. 20210101341 Dylan Ahya Yustianto 100 85,00 80,00 85,00 80,00 97,14 86.71   A

17. 20210101343 Aprilia Laras Jati 100 80,00 75,00 80,00 80,00 87,14 82.21   A

18. 20210101344 Hana Aprilia Hermanto 100 85,00 75,00 85,00 80,00 88,57 85.36   A

19. 20210101383 Heri Magitua Okbertu 100 85,00 85,00 85,00 80,00 92,86 86.79   A

20. 20210101384 Jeanne Maria Christy 92,86 80,00 75,00 80,00 80,00 100,00 82.79   A

21. 20210101389 Sofie Audyanova 100 85,00 75,00 85,00 80,00 92,86 85.79   A

22. 20210101410 Eqy Farha Gunawan 92,86 85,00 85,00 85,00 80,00 87,14 85.50   A

23. 20210101422 Sisca Ananda 100 85,00 75,00 85,00 80,00 94,29 85.93   A

24. 20210101472 Sarnida Sihombing 57,14 75,00 70,00 75,00 80,00 24,29 68.14   B
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25. 20210101495 Zakiyah Azahra 92,86 80,00 80,00 80,00 80,00 74,29 80.72   A

26. 20210101511 Nurhanifah Maria Suryana 100 85,00 80,00 85,00 80,00 88,57 85.86   A

27. 20210101514 Ulya Lisdianah 100 75,00 80,00 75,00 80,00 100,00 81.00   A

28. 20210101515 Krisna Calvine Arya 100 78,00 80,00 78,00 80,00 98,57 82.66   A

29. 20210101580 Ferdinan 100 90,00 85,00 90,00 80,00 100,00 90.50   A

30. 20210101583 Risa Prasetya Ningrum 100 85,00 75,00 85,00 80,00 75,71 84.07   A

31. 20210101588 Dika Amelia 100 85,00 70,00 85,00 80,00 90,00 85.00   A

32. 20210101598 Anggie Nuraini 100 80,00 75,00 80,00 80,00 91,43 82.64   A

33. 20210101636 Ananda Indhira Ardyawati 100 80,00 70,00 80,00 80,00 82,86 81.29   A

34. 20210101657 Wartini 100 80,00 75,00 80,00 80,00 94,29 82.93   A

35. 20210102020 Resti Wulandari 100 78,00 80,00 78,00 80,00 87,14 81.51   A

36. 20210102064 Muhammad Luthfi Darmawan 100 85,00 70,00 85,00 80,00 91,43 85.14   A

37. 20210102067 Mayrefaya Ayunda Christafani 100 78,00 70,00 78,00 80,00 54,29 77.23   A-

38. 20210102070 Shely Fresca Simbolon 92,86 80,00 80,00 80,00 80,00 82,86 81.57   A

39. 20210102100 Rizka Nur Istiqomah 92,86 80,00 70,00 80,00 80,00 68,57 79.14   A-

40. 20210102101 Revan Hartapranata 100 85,00 90,00 85,00 80,00 75,71 85.57   A

41. 20210102102 Rylinda Sari 92,86 85,00 90,00 85,00 80,00 74,29 84.72   A

42. 20210102105 Paramesti Areta 78,57 85,00 80,00 85,00 80,00 0,00 74.86   B+

43. 20210102107 Tasya Rachma Ramadhani 42,86 85,00 80,00 85,00 80,00 0,00 71.29   B

44. 20210102109 Dewi Puspita Sari 100 80,00 80,00 80,00 80,00 100,00 84.00   A

45. 20210102142 Clay Savero Dena Susanto 100 78,00 80,00 78,00 80,00 58,57 78.66   A-

46. 20220101598 Dheatasya Ezra Willenda 100 88,00 85,00 80,00 80,00 98,57 88.36   A

47. 20220102117 Nurannissa Putri Mulyawati 85,71 70,00 70,00 70,00 80,00 80,00 73.57   B

48. 20220102185 Elis Triamariam 85,71 75,00 70,00 75,00 80,00 82,86 76.86   B+

49. 20220102236 Citra Laviona Purba 92,86 70,00 70,00 70,00 80,00 72,86 73.57   B

50. 20230101366 Kurniatin 100 85,00 80,00 85,00 80,00 85,71 85.57   A

51. 20230101458 Yohanes Samuel 92,86 80,00 80,00 80,00 80,00 77,14 81.00   A

52. 20230101627 Masitho Ayu Anggraeni 100 80,00 80,00 80,00 80,00 82,86 82.29   A

53. 20230101651 Margaretha Rindi Widyawati 100 80,00 80,00 80,00 80,00 98,57 83.86   A

54. 20230101654 Dina Wahyu Ariani 92,86 85,00 80,00 85,00 80,00 84,29 84.72   A

55. 20240102170 Ni Wayan Nina Ariani 28,57   0,00 0,00   17,14 4.57   E

56. 20240102233 Mohammad Taufiq Irfan 28,57   80,00 0,00   21,43 13.00   E
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